MCXXIV-MCXXX. "Honorius episcopus servus servorum dei dilecto filio electo de Candida-casa salutem, et apostolicam benedictionem. Cui alii à domine præesse conceditur, nulla suis digne subesse prelatiis superbia communicantur; ideoque per presentia scripta tibi mandamus, ut ad carissimum fratrem nostrum Thomam Eboracensem archiepiscopum, tanquam ad proprium metropolitanum tuum consecrandus accedas; et ab ipsius manu, presente sancti spiritus gratia cum humilitatis devotione consecrationem accipias. Data Laterani quinto idus Decembris."

Mo. Aug. III, 145.

MCXXXIV. Vir venerabilis Thurstinus archiepiscopus [Eboracencis] ordinavit 'episcopum,' Gilaldanum Candidæ casæ, hoc est Herwicernensi [l. Hwiternensi] ecclesiæ.*

MCXXXIV. The venerable man Thurstan archbishop of York ordained a bishop, namely, Gilaldan of the church of Whit-hern.

MCLIV. Christianus in episcopum Galwaiaë eodem die, quo, et rex Angliæ Henricus, ab archiepiscopo Rotomogensi, apud Bermundeseiam, consecratus est.†

MCLXXXVI. "Obiit piæ memoriæ Christianus episcopus de Candida casa, nonas Octobris, apud Holmcultram."‡

* Stubbs, co. 1720; *Monasticon Anglicanum*, III, 148.

† *Chro. Sanctæ-crucis Edin.*

‡ *Chronica de Mailros*. 1176. "Cardinalis Vivianus . . . ad castellum *Puellarum* [sci. *Edinburgh castle*] veniens, concilium ibi cum episcopis et viris ecclesiasticis regni Scotiæ

MCLXXXVI. Christian, bishop of Whithern, of pious memory, died on the nones of October, at Holmcultram.

MCXC. Apud abbathiam de Pipewell, die dominica, xvii. die Septembris, Johannes, electus Candidæ casæ, consecratus est in episcopum à Johanne Dublenensi archiepiscopo.*

MCXC. At the abbey of Pipewell, on the lords day, the 17th day of September, John elect of Whit-hern, was consecrated bishop by John arch-bishop of Dublin.

de statutis ecclesiæ celebravit: in quo concilio *Christianum* episcopum *Candidæ casæ* ab officio episcopali suspendit, eo quod ipse ad illud concilium venire recusavit. Dicebat enim idem episcopus episcopatum suum ad legantiam Eboracensis [archi]episcopi qui eum in episcopum consecraverat, secundum antiquam prædecessorum utriusque consuetudinem pertinere: et ipse Rogerus Eboracensis archiepiscopus . . . episcopatus *Candidæ casæ* juri suo et suæ ecclesiæ vendicabat." (J. Bromton, co. 1111.)

* J. Bromton, co. 1162. He was suffragan of the church of York in the same year. (R. de Diceto, co. 653.)

MCCVI. Johannes Candidæ casæ episcopus, abjecta sindone curæ pastoralis, ut expeditius mundum fugeret, apud Sanctam Crucem, juxta castrum puellarum, habitum religionis suscepit.*